Երևան քաղաքում, Մելիք Ադամյան 2/2  հասցեում): 

3.Պայմանագրի(Գնման պատվերի) կնքման ամսաթիվը   26.06.2023թ. 

4. Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն`   

«Մաթելեկ ՍԱԼ»,  Լիբանանի Հանրապետություն,  ք․ Ամչիտ։  

5․Պայմանագրի (Գնման պատվերի)  գինը`  3,550,000 ԱՄՆ դոլար, 

առանց ԱԱՀ  (Երեք միլիոն հինգ հարյուր հիսուն հազար)։ 

6. Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության 

հիմնավորումը`  բաց մրցույթ համաձայն ՔԳՀԿ ՓԲԸ-ի գնումների 

Ընթացակարգի: